磁式和液压磁式断路器 8340-F...
www.e-t-a.de2015/16 4 - 13
4
描述
典型应用
技术规格
单极和多极，磁式/液压磁式断路器，自由脱扣，带操动拨杆。磁式无
延时，或液压磁式延时，脱扣特征曲线可选择性范围广 (S-type MO或

*) 其它特征曲线可定制（如，脉冲延时，较大的浪涌电流或容性负载）
有最小起订量的要求。
订货号信息 认证
内部接线示意图
unit 2
unit 1
line  1
11(C )
11(C )
12(NC) 14(NO)
2
12(NC) 14(NO)
2 load
1
I >
I >
unit 3
line  1
line 1 11(C )
12(NC) 14(NO)
2 load
I >
11(C )
12(NC) 14(NO)
2 load
I >
1-极
磁式保护
1-极
液压磁式保护
多极
优选型号 常规电流等级 (A)
1 2 3 5 8 10 12 16 20 25 30 40 50
8340-F410-P1K1-KNH0- x x x x x x x x x
8340-F410-P1K1-KNH142- x x x x x x x x x
8340-F410-P1M1-KNH0- x x x x x x x x x
8340-F410-P1M1-KNH142- x x x x x x x x x
8340-F410-K4K1-KNH0- x x x x
8340-F410-K4K1-KNH142- x x x x
8340-F410-K4M1-KNH0- x x x x
8340-F410-K4M1-KNH142- x x x x
优选型号
机构         标准 额定电压 电流等级
VDE IEC / EN
60934
AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 80 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
100 A (2 极并联)
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…40 A
CQC GB 17701 AC 240/415 V
AC 240 V
DC 80 V
0.02 A…30 A
0.02 A…30 A
0.02 A…50 A
QPL
Sweden